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Dot. Zapytania ofertowego nr 15/23 dostawa chłodziarki farmaceutycznej 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 

odpowiedziami:  

 

Czy zamawiający dopuści do oceny ofertę na chłodziarkę farmaceutyczną, o parametrach zbliżonych do 

opisanej w specyfikacji (załącznik nr 4)? Różnice w pytaniach poniżej. 

Pytanie nr 1. Otwór o średnicy 10mm do wprowadzenia zewnętrznego czujnika temperatury lub wilgotności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 2. Pojemność komory 130 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 3. Zakres temperatury pracy +2 / +8 st. C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 4. Bez ochrony nadtemperaturowej klasy 1.0 zgodnie z DIN12880? Według naszej wiedzy 

zabezpieczenie to jest podstawowym rodzajem zabezpieczenia suszarki przez przekroczeniem temperatury 

maksymalnej. W chłodziarkach farmaceutycznych stosuje się dodatkowy termostat chroniący przed spadkiem 

temperatury poniżej 2 st. C. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 5. Materiał komory tworzywo ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 6. Wysokość zewnętrzna 961 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 7. Użytkowe wymiary komory szer. 404mm, gł. 389 mm, wys. 769mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 8. Czynnik chłodzący R600a? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania GWP≤1 
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